

SPECIALLÆGESELSKABET KIM MØLLER-ANDERSEN ApS

CVR-nr.: 28136285

Græsdammen 4
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/12/2022

Kim Møller-Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SPECIALLÆGESELSKABET KIM MØLLER-ANDERSEN ApS Græsdammen 4 2840 Holte
	CVR-nr.: 28136285 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark
	CVR-nr.: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af speciallægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 72.637 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.101.667	1.842.075
Personaleomkostninger	1	-1.700.976	-1.693.468
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.195	-107.195
Resultat af ordinær primær drift		293.496	41.412
Andre finansielle indtægter		13.492	277.015
Øvrige finansielle omkostninger		-211.425	-736
Ordinært resultat før skat		95.563	317.691
Skat af årets resultat	2	-22.926	-52.407
Årets resultat		72.637	265.284
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-41.763	152.284
I alt		72.637	265.284

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		23.000	23.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		575.605	538.800
Materielle anlægsaktiver i alt	3	598.605	561.800
Deposita		49.500	49.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.500	49.500
Anlægsaktiver i alt		648.105	611.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		239.363	171.843
Tilgodehavende skat		16.389	0
Tilgodehavender i alt		255.752	171.843
Andre værdipapirer og kapitalandele		792.950	990.514
Værdipapirer og kapitalandele i alt		792.950	990.514
Likvide beholdninger		425.473	526.848
Omsætningsaktiver i alt		1.474.175	1.689.205
AKTIVER I ALT		2.122.280	2.300.505

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.358.466	1.400.229
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		1.597.866	1.638.229
Hensættelse til udskudt skat		52.015	29.568
Hensatte forpligtelser i alt		52.015	29.568
Skyldig selskabsskat		0	51.928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		461.563	569.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.836	11.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		472.399	632.708
Gældsforpligtelser i alt		472.399	632.708
PASSIVER I ALT		2.122.280	2.300.505

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.400.229	113.000	1.638.229
Betalt udbytte			-113.000	-113.000
Årets resultat		-41.763	114.400	72.637
Egenkapital, ultimo	125.000	1.358.466	114.400	1.597.866

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	1.469.178	1.459.085
Pensionsbidrag	203.529	212.117
Andre omkostninger til social sikring	28.269	22.266
	<u>1.700.976</u>	<u>1.693.468</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Aktuel skat	0	65.692
Regulering tidligere år	479	-20.018
Ændring af udskudt skat	22.447	6.733
	<u>22.926</u>	<u>52.407</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.	Kunst kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.647.693	23.000	1.365.877
Tilgang	0	0	160.000
Afgang	0	0	-160.000
Kostpris ultimo	<u>1.647.693</u>	<u>23.000</u>	<u>1.365.877</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.647.693	0	-827077
Årets afskrivning	0	0	-107.195
Tilbageførsel ved afgang	0	0	144.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.647.693</u>	<u>-790.272</u>	<u>-790.272</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>23.000</u>	<u>575.605</u>

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst Lønninger	-211.425	266.921
Dagsværdi af værdipapirer, ultimo	<u>792.950</u>	<u>990.514</u>

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	2